



# ALLERGEN CERTIFICATE

PRODUCT INFORMATION  
Product Name: Natural Benzyl Acetate  
Product Code: 213500  
Supplier: Aromology  
Address: G15 Union Coop Mall, Nadd Al Hamar, Dubai, UAE  
Document Title: Allergen Information  
Revision: 101  
Date: 03 / 2025

---

## SECTION 1: INGREDIENTS WITH ALLERGENIC POTENTIAL (ALBA LIST)

No. Allergen	Status
01 Cow's milk protein	Absent
02 Lactose	Absent
03 Chicken's egg	Absent
04 Soy protein	Absent
05 Soy oil	Absent
06 Gluten	Absent
07 Wheat	Absent
08 Rye	Absent
09 Beef	Absent
10 Pork	Absent
11 Chicken	Absent
12 Fish	Absent
13 Shellfish and crustaceans	Absent
14 Maize	Absent
15 Cocoa	Absent
16 Yeast	Absent
17 Legumes / Pulses	Absent
18 Nuts	Absent
19 Nut oil	Absent
20 Peanuts	Absent
21 Peanut oil	Absent
22 Sesame	Absent
23 Sesame oil	Absent
24 Glutamate	Absent
25 Sulfites (E220–E227)	Absent
26 Benzoic acid & parabens (E210–E219)	Absent
27 AZO dyes	Absent
28 Tartrazine (E102)	Absent
29 Cinnamon	Absent



No. Allergen	Status
30 Vanillin	Absent
31 Coriander	Absent
32 Celery	Absent
33 Umbelliferae	Absent
34 Carrots	Absent
35 Lupin and products thereof	Absent
36 Mustard	Absent
37 Peru balsam	Absent
38 Others	Absent

---

## SECTION 2: INGREDIENTS WITH ALLERGENIC POTENTIAL (EC LABELLING)

*(According to Regulation (EU) No. 1169/2011)*

No. EC-Listed Allergen	Status
01 Gluten-containing cereals	Absent
02 Crustaceans	Absent
03 Eggs and egg products	Absent
04 Fish and fish products	Absent
05 Peanuts and peanut products	Absent
06 Soybeans and soybean products	Absent
07 Milk and milk products (including lactose)	Absent
08 Tree nuts and products thereof	Absent
09 Celery and celery products	Absent
10 Mustard and mustard products	Absent
11 Sesame seeds and products thereof	Absent
12 Sulphur dioxide and sulphites (>10 mg/kg or 10 mg/l as SO <sub>2</sub> )	Absent
13 Molluscs and products thereof	Absent
14 Others	Absent

---

## DECLARATION

Based on information provided by raw-material suppliers and available analytical data, Natural Benzyl Acetate does not contain any of the allergens listed above.

- This declaration is based on current knowledge and is not tested on every batch.
- This document does not constitute a full safety assessment of the finished product.
- Compliance with local regulations and final product labelling remains the responsibility of the manufacturer.

---

Issued by: Aromology

Document Type: Allergen Certificate

Status: Electronically generated – not signed